



Hårkontroll Deep Intense Hydrating Mask

2018-02-08 09:28 CET

Nyhet. Den revitaliserande inpackningen – fjärde steget i Hårkontroll Hair Beauty Concept.

Hårkontroll Hair Beauty Concept skapar vackrare hår från grunden. Genom näringsriktiga tillskott till hårets rötter ges förutsättningarna för ett starkt, vitalityt och välmående hår. Med en boostande spray får håret sedan fukt och ett yttre skydd.

Nu kommer fjärde steget – en revitaliserande och djupt återfuktande inpackning som hjälper håret att återfå mjukhet och lyster. När dagligt slitage som väder, vind, färgning, hårföning, sol och bad påverkar håret

kan det bli torrt, skadat och glanslöst. Då behöver håret en revitaliserande och stärkande behandling som börjar redan i hårbotten.

- Med Hårkontroll Deep Intense Hydrating Mask har vi utvecklat det naturliga fjärde steget i vårt koncept, säger Eva Milesson, marknadsansvarig på Baltex Health & Beauty. Masken återfuktar, stärker och ger mjukhet och glans till ett trött hår.

Extra mervärden

Hårkontroll Deep Intense Hydrating Mask svarar mot kundens krav på att verkligen veta vad man använder i sitt hår. Den är **svensktillverkad** och **fri från parabener och silikon**, en allt viktigare faktor hos dagens medvetna kund. Sammansättningen gör också att Hårkontroll Deep Intense Hydrating Mask motverkar frissighet och statiskt hår samt lugnar irriterad hårbotten.

Vitaliserande oljor och stärkande ämnen

Hårkontroll Deep Intense Hydrating Mask baseras på en vitaliserande, stärkande och återfuktande receptur. Ricinolja och arganolja samverkar med sheasmör, panthenol/provitamin B5, phytantriol och lugnande allantoin.



Ett koncept med fyra produkter för ett vackrare och fylligare hår:

- **Hårkontroll Boost** - med unikt keratin, Cynatine HNS®
- **Hårkontroll Original** - säkerställer hårets dagliga näringsbehov.
- **Hårkontroll Hair Shine Boosting Spray** - ger ett yttre skydd och fukt.
- **Hårkontroll Deep Intense Hydrating Mask** - är en djupt återfuktande och stärkande inpackning som ger nytt liv, mjukhet och glans till torrt och sprött hår.

Lanseras på Apotek och i hälsofackhandel v 7.

För mer information tävlingar och samarbeten kontakta
Eva Milesson,
Baltex Health & Beauty 070-622 82 37, 08-4629070
www.hårkontroll.se

Baltex Health & Beauty Group har verksamhet i Sverige, Norge och Danmark samt export till en rad andra länder. Vi erbjuder produkter med högsta kvalitet inom egenvård, läkemedel, skönhet och medicinteknik, främst inom kategorierna Mage, Immunförsvar, Skönhet/Hudvård och Viktkontroll. I vår produktportfölj finns både egenägda varumärken såsom LactiPlus, Gastroline, Linella, Super Glandin och Hårkontroll samt etablerade varumärken som vi har agentur för, ex A-CREME, Noka, och Baba de Caracol. www.baltex.se.

Kontaktpersoner



Eva Milesson

Presskontakt
Marketing Manager
Marknad
eva@baltex.se
070-622 82 37
040-23 82 37